
Lietuvos orientavimosi sporto federacijos Rinktinių komiteto posėdis
2024 m. birželio 15 d.

Pirmininkas: Petras Andrašiūnas

Posėdis vyksta el. pašto priemonėmis

Dalyvauja:
Henrikas Paužas –narys
Aušra Bartkevičienė –narė
Eglė Staišiūnienė –narys
Simonas Krėpšta - narys
Petras Andrašiūnas –pirmininkas
Egidijus Pilybas –narys
Svajūnas Ambrazas – narys
Jolanta Šulčienė - narė

Darbotvarkė:

1. Dėl Lietuvos OS bėgte Jaunimo rinktinės Pasaulio jaunimo čempionatui Čekijoje.

Komandos vadovė Gabija Ražaitytė LOSF rinktinių komitetui pasiūlė rinktinių sudėtis,
atsižvelgiant į atrankos varžybas. Komandos vadovė siūlo nevežti jaunimo merginų dėl
treniruotumo lygio. Jaunimo grupės atstovės (lyderės pagal koeficientus) negali/neplanuoja
vykti.

Koeficientai: https://dbsportas.lt/lt/varz/2024094

Siūloma Lietuvos komandos sudėtis:

V-20

1. Kasparas Murėnas, SM Gaja / OK Medeina
2. Tautvydas Rimkus, OK Ąžuolas
3. Tadas Dementavičius, SM Gaja / OK Takas
4. Domas Juknevičius, Krekenavos gimnazija / OK Arboro

https://dbsportas.lt/lt/varz/2024094


RInktinių komiteto naria pritarė siūlymui nevežti merginų, tačiau diskutavo dėl 4 vaikino
poreikio.

Balsavimo rezultatai: Už - 4, susilaikė - 0, prieš - 4

Nutarta: Lietuvos orientavimosi sporto bėgte jaunimo rinktinė Pasaulio čempionatui Čekijoje:

1. Kasparas Murėnas, SM Gaja / OK Medeina
2. Tautvydas Rimkus, OK Ąžuolas
3. Tadas Dementavičius, SM Gaja / OK Takas


